
VALMIERAS NOVADA  
TELPU FUTBOLA TURNĪRA NOLIKUMS 

 
1. Mērķis un uzdevumi: 

1.1. Popularizēt telpu futbolu Valmieras novadā. 
1.2. Noskaidrot spēcīgākās komandas telpu futbolā. 
1.3. Veicināt aktīvu dzīvesveidu kā vislabāko brīvā laika pavadīšanas veidu. 

2. Vadība: 

2.1. Sacensības vada biedrība “SPORTA KLUBS “MATĪŠI”” (kontaktpersona: biedrības 

SPORTA KLUBS “MATĪŠI” valdes priekšsēdētājs Inārs Grūbe 29493325. 

3. Norises vieta un laiks: 

3.1. Turnīrs notiks 2023. gada 22. aprīlī plkst. 10.00 Matīšu pamatskolas sporta zālē.  

4. Dalībnieki: 

4.1. Piedalās ikviens futbola lietpratējs un entuziasts. 

4.2. Spēlētāju skaits laukumā 5, ieskaitot vārtsargu. 
4.3. Turnīram katrā komandā drīkst pieteikt ne vairāk kā 8 spēlētājus. 
4.4. Komandā drīkst piedalīties ne vairāk kā divi spēlētāji, kas 2022. gadā bija pieteikti jebkuras 

valsts divu, pēc spēka augstāko futbola līgu čempionātiem un 2022./2023. gada sezonai ir 
pieteikti jebkuras valsts divu, pēc spēka augstāko telpu futbola (futzāla) čempionātiem, kā 
arī Valmieras telpu futbola čempionāta. 

4.5. Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par sava veselības stāvokļa atbilstību distances 
veikšanai un apliecina to, reģistrējoties. Turnīra organizatori nenes atbildību par dalībnieku 
iespējamām traumām vai nelaimes gadījumiem turnīra laikā. Par nepilngadīgo personu 
veselības stāvokli atbild viņu likumīgie pārstāvji. 

4.6. Spēlētājs turnīra laikā drīkst spēlēt un būt pieteikumā tikai vienā komandā. 

5. Pieteikšanās sacensībām un dalības maksa: 

5.1. Pieteikt savu komandu var pie Ināra Grūbes pa tālruni 29493325 līdz 20.04.2022. 
5.2. Pieteikumā komandas kapteinim jānorāda: 

5.2.1. Komanda nosaukums. 
5.2.2. Komandas kapteiņa tālruņa numurs saziņai.  

5.3. Komandas dalības maksa: 25 EUR. 

6. Sacensību noteikumi: 

6.1. Sacensības tiek rīkotas atbilstoši FIFA noteikumiem telpu futbolā, visi izmainītie noteikuma 
punkti ir minēti šajā nolikumā. 

6.2. Ja komandu skaits pārsniegs 5 komandas tiks sadalītas divās grupās. 
6.3. Grupu turnīrs tiek izspēlēts pēc riņķa sistēmas 22.aprīlī. 
6.4. Spēles laiks 2 x 10 minūtes. 
6.5. Tiesības spēlēt finālturnīrā iegūst 2 labākās komandas no katras grupas. 
6.6. Finālturnīrs notiek pēc sistēmas A1-B2, B1-A2, zaudētāji par 3.vietu, uzvarētāji par 1.vietu. 
6.7. Sodi: 

6.7.1. Spēlētājs, kurš saņēmi otru dzelteno kartiņu, tiek noraidīts no laukuma līdz spēles 
beigām un izlaiž nākamo spēli. 

6.7.2. Par sarkano kartiņu komanda spēlē 2 minūtes mazākumā, bet noraidītais spēlētājs 
izlaiž nākošo spēli. 

6.7.3. Sākot ar komandas sesto un katru nākošo pārkāpumu, kas spēlē fiksēts kā sods, uz 
vainīgās komandas vārtiem nozīmēts 10 m soda sitiens. 

6.7.4. Ja komanda neierodas uz spēli, tai tiek piešķirts tehniskais zaudējums ar 0:3. 

7. Uzvarētāju noteikšana: 
7.1. Vietas nosaka pēc lielākās izcīnīto punktu summas. 
7.2. Par uzvaru 3 punkti, par neizšķirtu 1 punkts, par zaudējumu 0 punkti. 



7.3. Ja divām vai vairāk komandām ir vienāds punktu skaits, tad uzvarētāju nosaka: 
7.3.1. pēc iegūto zaudēto vārtu starpības (visās spēlēs). 
7.3.2. pēc vairāk iegūtiem vārtiem (visās spēlēs). 
7.3.3. pēc uzvaras savstarpējā spēlē. 
7.3.4. pēc soda sitieniem (trīs no katras komandas). 

8. Apbalvošana: 

8.1.  Apbalvotas tiek trīs labākās komandas ar kausiem un  medaļām. 
8.2. Ar balvām tiek apbalvoti labākie spēlētāji.  


